faid

(s) Baronibus pro Abbate de Croilland
The Writ recites as above is fet forth. &
prafatum Abbatem de eo quod per hujuf-
modi furreptionem per eofdem Jufticiarios
Regis de Banco indebité onerabatur exone,-
rari facerent ; provifo quod ft contingeret
ipfum Abbatem de diAis amerciamentis ad
diftum Scaccarium exonerari, tunc'per pa¬
res fuos juxta tenorem Magnae Cartae ex
caufis prtevijs ad opus Regis amerciaretur.
Rex certis de caufis Cerciorari volens de eo

quod inde faAum eft coram Baronibus ad
Scaccarium praediAum . T. Rege apud
Weftmon. xij die Novembris anno xv. Hil.
Brevia 15. E. 2. Rot. 48. b.

(/) De Thoma de Furnival feniore exo-
nerando. Dominus Rex mandavit hie bre¬
ve fuurn de Magno Sigillo fuo, quod eft
inter Communia de anno xiiij°, in haec
verba. Edwardus D. g. R. A. D. H. &
D. A, Thefaurario & Baronibus fuis de
Scaccario falutem. Ex parte dileAi & fi-
delis noftri Thomas de Furnival fenioris no¬

bis eft oftenfum, quod licet ipfe Bare non
fit, nec terram fuam per Baroniam vel par¬
tem Baroniae teneat, nichilominus idem
Thomas pro quibufdam defaltis, in [quas
in] quibufdam Curijs noftris incidit utdici-
tur, in eifdem Curijs tanquam Baro amerci-
atus fuit, & vos viginti & 0A0 libras tref-
decim folidos & quatuor denarios, per di-
verfas patticulas ab eo ad opus noftrum ea

5

de caufa exigi facitis, in ipfius Thomte di-
fpendium non modicum & gravamen, ac
contra legem &: confuetudinem regni no¬
ftri : Et quia nolumus quod eidem Thorn re
injurietur in hac parte, Vobis mandamus,
quod ft per infpeAionem Rotulorum & Me-
morandorum de Scaccario praediAo, vel alio
modo legitimo, vobis conftare poterit, prae-
fatum Thomam Baronem non elfe, nec
terram fuam per Baroniam vel per partem
Baroniae tenere, ut praediAum eft, tunc ip¬
fum Thomam de viginti & 0A0 libris tref-
decim folidis & 0A0 denarijs praediAis exo¬
nerari & quietum efie faciatis ; Provifo
quod idem Thomas juxta tenorem Magnae
Cartas de Libertatibus Angliae amercietur.
T. meipfo apud Weftmon. vij die OAobris
anno r n quarto decimo. Et modo ad
quindenam Purificationis B. Marise, venit
hie praefatus Thomas per Johannem de
Driff'eld attornatum fuum, & queritur ip¬
fum Thomam graviter diftriAum effe per
Vicecomitem Eboraci pro Lx s, & per
Vicecomitem Notinghamiae & Derbise pro
ix 1, ad quas fummas amerciatus fuit parti-
culatim coram, diverfis Jufticiarijs tanquam
Baro, & hoc injufte, quia dicit quod non
eft Baro, neq; tenet nec unquam tenuit ali-
qua tenementa in Comitatibus praediAis per
Baroniam nec per parttm Baroniae ; Dicit
enim, quod tenet Manerium de Sheffeld in
diAo Comitatu Eboraci de Domino Rege